
Id: TVAPXXSPKLPHFBGPLRLQGYVJH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/90/11
RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO

z dnia 24 listopada 2011 r.

w sprawie zmiany Statutu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Sejnach. 

Na  podstawie  art.  12  pkt  8 lit.  i oraz  pkt  11  ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r.  o samorządzie  powiatowym  (tekst 

jednolity z 2001 r. Nr 142 poz. 1592, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 

Nr 200 poz.1688, Nr 214 poz. 1806 z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Dz. U z 2007 r. Nr 

173, poz. 1218, Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, Dz. U. z 2009r. Nr 92, poz.753, Nr 157, 

poz.1241 z 2010r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz.146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz.675, z 2011r. Nr 21, poz.113, Nr 

149, poz. 887), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ; 

Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, 

poz.  1726,  z 2011  r. Nr  185,  poz.  1092, Nr  201,  poz.  1183)  oraz  art.  112  ust.  1 ustawy  z dnia  12 marca  2004r. 

o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362, Nr 202, poz. 1551, Nr 157, poz. 1241, Nr 

219, poz. 1706, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 229, Nr 81, poz. 527, Nr 125, poz. 842, z 2011 r. Nr 81, poz. 

440, Nr 106, poz. 622) Rada Powiatu Sejneńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie przyjętym Uchwałą Nr XXXVI/191/06 Rady Powiatu 
Sejneńskiego  z dnia 30  czerwca 2006  r. w sprawie  uchwalenia Statutu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Sejnach (Dz. Urz. WP Nr 203, poz. 1976) zmienionym Uchwałą Nr XXXVII/199/06 Rady Powiatu w Sejnach 
z dnia 25 sierpnia 2006r. w sprawie zmiany Statutu Centrum Pomocy Rodzinie w Sejnach (Dz. Urz. WP. Nr 230, 
poz. 2230) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 6) otrzymuje brzmienie „6) ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (Dz. U. Nr 149, poz. 887)", 

2) dotychczasowy pkt 6) otrzymuje numerację 7), 

3) w  §  4 dodaje  się  pkt  4),  który  otrzymuje  brzmienie:  „4)  ustawy  z dnia  29  lipca  2005  r.  o przeciwdziałaniu 
przemocy w rodzinie (Dz. U. Nr 180, poz. 1493 z późn. zm.)”, 

4) w § 4 dodaje się pkt 5), który otrzymuje brzmienie: „5) ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny 
i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. Nr 149, poz. 887)". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Szturgulewski


